
 

令和６年１月２３日 

 保護者 様 

さいたま市立大成小学校  

校 長  松 下   穣   

 

授業参観・懇談会のお知らせ 

 

 厳冬の候、保護者の皆様にはますます御健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。また、日

頃より本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、３学期末を迎え、下記のとおり授業参観・懇談会を行います。 

 つきましては、御参加くださいますよう御案内申し上げます。 

  

記 

１ 学年と日時 

学 年 
日    時 

 【授業参観】 【懇談会】 

１年 ３月 ５日（火） 

１３：４０～１４：２５ 

（５校時） 

 

１４：４５～１５：４５ 

１４：５５頃に挨拶を放映します。 

 

２年 ３月 １日（金） 

３年 ２月１３日（火） 

４年 ２月１６日（金） 

５年 

ひまわり 
２月２２日（木） 

６年 
〇２月２９日（木） 

巣立ちの会 １３：４０～１４：４０ 懇談会 １４：５０～１５：２０ 

 

２ 場  所 

（１）ひまわり、１～５年：各教室または特別教室等 

（２）６年       ：体育館 

 

３ 懇談会の内容 

○３学期の学年・学級経営を振り返って ○３学期の評価について 

○春休みの生活について        ○その他        ○ＰＴＡ役員さんより 等 

 

４ 備  考 

（１）特別教室等で授業参観を行う場合は、担任から連絡があります。 

（２）上履きを御持参ください。（お帰りの際、お取り間違えがありますので、下足用の袋を必ず御

持参ください。） 

（３）自動車での来校はお断りします。（近隣店舗等への駐車もしないでください） 

（４）来校される場合は、保護者証の着用をお願いします。 

（５）授業参観中の教室内、廊下での私語、スマートフォン等による通話、写真・動画撮影、飲食等 

は御遠慮ください。 

※６年生の「巣立ちの会」については、進行の妨げにならないように撮影することは可能です 

が、撮影した写真や動画のインターネット上への掲載はご遠慮ください。 

 


